

N-S Maleren ApS

P. C. Davidsensvej 10, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 94 81 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Peter Nygaard-Svarre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

N-S Maleren ApS
P. C. Davidsensvej 10
4690 Haslev

CVR-nr.: 37 94 81 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nygaard Svarre, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive håndværkmæssig virksomhed, herunder at udføre maleropgaver, køb og salg af hertil relaterede produkter samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929.266 kr. mod 965.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.896 kr. mod 132.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	929.266	965.074
1 Personaleomkostninger	-830.357	-766.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.890	-22.472
Andre driftsomkostninger	-328	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.567	-1.054
Resultat før skat	80.124	174.623
2 Skat af årets resultat	-20.228	-41.866
Årets resultat	59.896	132.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	59.896	24.757
Disponeret i alt	59.896	132.757

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.310	57.328
Materielle anlægsaktiver i alt	67.310	57.328
Anlægsaktiver i alt	67.310	57.328
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	901.615	480.746
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	0
Tilgodehavender i alt	1.101.615	480.746
Likvide beholdninger	319.448	207.050
Omsætningsaktiver i alt	1.421.063	687.796
Aktiver i alt	1.488.373	745.124

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	147.702	87.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	197.702	245.806
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.228	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.228	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.045	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.903	30.000
Selskabsskat	41.866	41.866
Anden gæld	640.629	427.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.398	499.318
Gældsforpligtelser i alt	1.270.443	499.318
Passiver i alt	1.488.373	745.124

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	87.806	108.000	245.806
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.896</u>	<u>0</u>	<u>59.896</u>
	<u>50.000</u>	<u>147.702</u>	<u>0</u>	<u>197.702</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.818	761.500
Pensioner	0	5.000
Andre omkostninger til social sikring	4.415	425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.124</u>	<u>0</u>
	<u>830.357</u>	<u>766.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.866
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.228</u>	<u>0</u>
	<u>20.228</u>	<u>41.866</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	64.900	14.900
Tilgang i årets løb	76.200	64.900
Afgang i årets løb	<u>-64.900</u>	<u>-14.900</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>76.200</u>	<u>64.900</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-7.572	0
Årets afskrivninger	-8.890	-7.572
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>7.572</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-8.890</u>	<u>-7.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>67.310</u>	<u>57.328</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		